Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico –

FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br
 RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 169/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSTRUTORES EXTERNOS PARA

ATENDER O PROJETO CAPACITA SUL DE MINAS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA,

pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia

Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna

público o  RESULTADO PRELIMINAR do edital em referência, fazendo conforme segue:

Publique-se

Machado, 25 de novembro de 2025.

COMISSÃO

FADEMA

Bolsista vaga 1

Candidato(a) Coeficiente
acadêmico

TOTAL OBS

Kamila Matos de Oliveira 92,6 92,6 1º Classificado(a)

Ayane Cristina De Paula Rosa 81,8 81,8 2º Classificado(a)

Janaína Aparecida Zacarioto 79,2 79,2 3º Classificado(a)

Bolsista vaga 2

Livia Maria Vasconcellos Machado 77,4 77,4 1º Classificado(a)

Edilaine Rita Novais  - - Desclassificado(a), vide item 3.1, “b”, i e ii, c/c 3.1, “c”

		2025-11-25T08:19:29-0300